REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 002/2018
EDITAL N.º 005/2018
PROCESSO N.º 4188/PG/2015.
LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DOS
BAIRROS JARDIM SANTA HELENA, JARDIM SANTA ODETE, JARDIM SANZOVO E
CHÁCARA FLORA, LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE JAHU, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, CONFORME CONSTA DOS
MEMORIAIS DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS
FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados e a quem mais possa
interessar, que REVOGA o objeto do referido processo, por motivos de interesse público,
com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, sendo que a justificativa para tal
revogação está contida no processo licitatório.
INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718, das 08:00 às 17:00 horas.
Jahu, 22 de novembro de 2018.
GABRIELA DA MATTA GUEDES.
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO